PROCESSO SELETIVO

  ENFERMERIO ESF
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 17/2023

RESULTADO DA ENTREVISTAS/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do
quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO ESF.

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

PÂMELA FERNANDES RODRIGUES  1º COLOCADO HABILITADO

PABLO STEPHANO LOPES DA SILVA 2º COLOCADO HABILITADO

JULIANA GUISARDI PEREIRA 3º COLOCADO HABILITADO

ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA  DESABILITADO DESABILITADO

CELIA CRISTINA MARANINI NOGUEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

DANIELE CAVALCANTE OMERA  DESABILITADO DESABILITADO

DIANA PARANHOS  DESABILITADO DESABILITADO

ELISANGELA BRAGNER DA SILVA BATISTA  DESABILITADO DESABILITADO

ERIKA PATRICIA FERNANDES  NCOMPARECEU DESABILITADO

JACIARA CUNHA DE SENA  DESABILITADO DESABILITADO

JAQUELINE ANDRADE CHAVES PIRES GONCALVES NCOMPARECEU DESABILITADO

KÁTIA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

KATIA TATIANA MIGUEL NCOMPARECEU DESABILITADO

LUANA NOVAIS DE PINHO DESABILITADO DESABILITADO

WELLINGTON DE SOUZA TEIXEIRA DESABILITADO DESABILITADO

São Paulo, 22 de AGOSTO de 2023.